Администрация  Кирсановского района

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО

 РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«  17 » мая  2018 г. № 4А

О внесении изменений в приказ финансового управления от 24.11.2015 № 48А
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской  Федерации  в  части,  относящейся  к  районному  бюджету,
применяемых для составления проекта бюджета начиная с 2016 года»

Приказываю:
1. Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации

Российской  Федерации  в  части,  относящейся  к   районному  бюджету,
применяемых  для  составления  проекта  бюджета  начиная  с  2016  года,
утвержденные приказом финансового управления от 24.11.2015 № 48 А  «Об
утверждении  Указаний  о  порядке  применения  бюджетной  классификации
Российской  Федерации  в  части,  относящейся  к  районному  бюджету,
применяемых для составления проекта бюджета начиная с 2016 года» (далее -
Указания), следующие изменения:

 1.1.  в пункте 3.4.3 раздела 3 «Установление, детализация и определение
порядка применения классификации расходов районного бюджета» Указаний: в
приложении 1 к Указаниям:

1.1.1. в целевой статье «99 4 00 0000 Иные непрограммные расходы",
после слов «По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета
на реализацию основного мероприятия по соответствующим направлениям
расходов, в том числе:»

добавить направление расходов следующего содержания:
«- 80013 Процентные платежи по муниципальному долгу Кирсановского

района Тамбовской области;»
«- 87110 Резерв на дополнительные расходы;»
1.2. в приложении № 4 к Указаниям:

после строки:

«99  4  00  80011  Проведение  выборов  в  законодательные
(представительные) органы муниципального образования;»

дополнить строкой следующего содержания:

«99  4  00  80013  Процентные  платежи  по  муниципальному  долгу
Кирсановского района Тамбовской области;»

после строки:

«99 4  00 87100 Резервный фонд администрации Кирсановского района
Тамбовский области;»

дополнить строкой следующего содержания:

«99 4 00 87110 Резерв на дополнительные расходы»

1.3.добавить следующие коды доходов районного бюджета:

            « 2 18 35118 05 0000 151 Доходы бюджетов муниципальных районов от
возврата остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов поселений;»
          2.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника
бюджетного отдела финансового управления (Солдатова Н.В.)
          3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации
района, начальник финансового управления                                Е.Б.Кулагина